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TopTherm fan-filtre üniteleri
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Çıkış filtreleri ve koruma sınıfları dahil hava debileri Sayfa 401  İklimlendirme aksesuarları Sayfa 454  Therm yazılımı Sayfa 474  

Renk:
– RAL 7035

Teslimat kapsamı:
– Komple montaja hazır ünite, 

filtre matı dahil

Not:
– Fan filtre ünitelerinin enerji 

verimliliği sağlayacak şekilde 
çalışması için pano içi sıcaklık 
kontrolörü, hız kontrol cihazı ya 
da pano içi sıcaklık dijital gös-
tergesi ve termostat kullanıl-
ması önerilir

Onaylar:
İnternette bulabilirsiniz

Karakteristik çizgi alanları:
İnternette bulabilirsiniz
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Hava debisi 20 – 180 m³/h, EMC
Sip. No. Paketteki 

adet 3237.600 3238.600 3239.600 3240.600 Sayfa

Nominal çalışma gerilimi V, ~, Hz 230, 1~, 50/60 230, 1~, 50/60 230, 1~, 50/60 230, 1~, 50/60
Hava debisi serbest üflemeli m³/h 20 / 25 55 / 66 105 / 120 180 / 160
Nominal akım A 0,065 / 0,052 0,12 / 0,11 0,12 / 0,11 0,21 / 0,19
Yedek sigorta A 2 2 2 2
Güç tüketimi W 11 / 9 19 / 18 19 / 18 35 / 34
Genişlik (B) mm 116,5 148,5 204 255
Yükseklik (H) mm 116,5 148,5 204 255
Derinlik (T1) mm 16 16 24 25
Maksimum montaj derinliği (T2) mm 43 58,5 90 107
Gerekli montaj yuvası (BxH) mm 92 x 92 124 x 124 177 x 177 224 x 224

Fan
Eksenel, kendinden 
devreye giren gölge 

kutuplu motor

Diyagonal, kendinden 
devreye giren gölge 

kutuplu motor

Diyagonal, kendinden 
devreye giren gölge 

kutuplu motor

Diyagonal, kendinden 
devreye giren gölge 

kutuplu motor
Çalışma sıcaklığı aralığı -15°C...+55°C -10°C...+55°C -10°C...+55°C -30°C...+55°C
Depolama sıcaklığı aralığı -30°C...+70°C -30°C...+70°C -30°C...+70°C -30°C...+70°C
Gürültü seviyesi dB(A) 38 / 43 46 / 49 46 / 49 51 / 46
Ağırlık kg 0,485 2,0 1,2 2,12
Aksesuarlar
Çıkış filtresi 1 adet 3237.060 3238.060 3239.060 3240.060 457
Yedek filtre matları 5 adet 3237.066 3238.066 3239.066 3240.066 456
İnce filtre matları 5 adet – 3238.055 3181.100 3182.100 457
Su geçirmez başlık 1 adet 3237.080 3238.080 3239.080 3240.080 458
Hız kontrol cihazı 1 adet 3120.200 3120.200 3120.200 3120.200 470
Pano içi termostat 1 adet 3110.000 3110.000 3110.000 3110.000 467
Çekme yükü azaltmalı termostat 1 adet 3110.100 3110.100 3110.100 3110.100 467
Pano içi sıcaklık dijital göstergesi ve 
termostatı 1 adet 3114.200 3114.200 3114.200 3114.200 466

Higrostat 1 adet 3118.000 3118.000 3118.000 3118.000 468
Çekme yükü azaltmalı higrostat 1 adet 3118.100 3118.100 3118.100 3118.100 468
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TopTherm fan-filtre üniteleri
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Hava debisi 230 – 900 m³/h, EMC
Sip. No. Paketteki 

adet 3241.600 3243.600 3244.600 3245.600 Sayfa

Nominal çalışma gerilimi V, ~, Hz 230, 1~, 50/60 230, 1~, 50/60 230, 1~, 50/60 200 - 240, 1~, 50/60
Hava debisi serbest üflemeli m³/h 230 / 250 550 / 600 700 / 770 900
Nominal akım A 0,26 / 0,24 0,37 / 0,39 0,43 / 0,6 1,33 / 1,33
Yedek sigorta A 4 4 4 4
Güç tüketimi W 40 / 42 70 / 87 95 / 135 165 / 165
Genişlik (B) mm 255 323 323 323
Yükseklik (H) mm 255 323 323 323
Derinlik (T1) mm 25 25 25 25
Maksimum montaj derinliği (T2) mm 107 118,5 130,5 130,5
Gerekli montaj yuvası (BxH) mm 224 x 224 292 x 292 292 x 292 292 x 292

Fan
Diyagonal, kendinden 
devreye giren gölge 

kutuplu motor

Diyagonal, 
1~ kondansatör motoru

Diyagonal, 
1~ kondansatör motoru Diyagonal, EC motoru

Çalışma sıcaklığı aralığı -30°C...+55°C -30°C...+55°C -30°C...+55°C -25°C...+55°C
Depolama sıcaklığı aralığı -30°C...+70°C -30°C...+70°C -30°C...+70°C -25°C...+70°C
Gürültü seviyesi dB(A) 54 / 56 59 / 61 65 / 66 72
Ağırlık kg 2,12 3,56 4,28 3,5
Aksesuarlar
Çıkış filtresi 1 adet 3240.060 3243.060 3243.060 3243.060 457
Yedek filtre matları 5 adet 3240.066 3243.066 3243.066 3243.066 456
İnce filtre matları 5 adet 3182.100 3183.100 3183.100 3183.100 457
Su geçirmez başlık 1 adet 3240.080 3243.080 3243.080 3245.080 458
Hız kontrol cihazı 1 adet 3120.200 3120.200 3120.200 – 470
Pano içi termostat 1 adet 3110.000 3110.000 3110.000 3110.000 467
Çekme yükü azaltmalı termostat 1 adet 3110.100 3110.100 3110.100 3110.100 467
Pano içi sıcaklık dijital göstergesi ve 
termostatı 1 adet 3114.200 3114.200 3114.200 3114.200 466

Higrostat 1 adet 3118.000 3118.000 3118.000 3118.000 468
Çekme yükü azaltmalı higrostat 1 adet 3118.100 3118.100 3118.100 3118.100 468
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Hız kontrolü EC

Bkz. sayfa 469 
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